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PSS 338 06 Navrh rozpoctu obce na rok 2024
1 ' Obec Cheznovice
%’ v %7/:'2“% IC: 00258750
PFijmy V tis. K&
paragraf polozka text rozpocet
2023
1111 DPFO zavisla ¢innost 1800
1112 DPFO z sam. vyd. ¢in. 140
1113 DPFO z kapit. vynosu 380
1121 DPPO 2500
1122 DPPO obec 500
1211 DPH 6600
1334 poplatek za odnéti pldy
1340 Poplatek za odpady 630
1341 Poplatek za psy 12
1361 Spravni poplatky 7
1381 Hazardni hry 80
1511 Daf z nemovitosti 370
4111 Transfer - statni rozpocet 0
4112 Neinv.pfij. transfery 189
4116 Ost. prij. transf. ze SR
4122 Transfer od kraje - hasici
4222 Invest. transf. od kraja
4213 Investicni transf. - kanalizace 61500
2310 2111 Pitna voda 950
3392 2111 Piijmy z poskytnutych sluzeb 515
3612 2111 Pfijmy z poskytnutych sluZeb 116
3612 2132 Pfijmy z prondjmu nemovitosti 260
3613 2132 Nebytové hospodarstvi 100
3632 2111 Pohiebnictvi 10
3639 2131 Pfijmy z prondjmu pozemk 3130
3639 2133 Pfijmy z prondjmu mov. véci 1
3725 2324 Prijmy z tfidéného odpadu 130
6171 2111 PF¥ijmy z poskyt.sluzeb a vyrobkd 35
6171 2229 Ostatnivratky transferd — 2 0
6171 2119 Pfijmy z vlast. ¢innosti
6171 2324 Prijaté pojistné nadhrady 0
6310 2141 Pfijmy z drokl
6330 4134 Prevody z rozpoctovych Géth 45
Pfijmy celkem 80000
Trida 1 - Danové pfijmy 12290
Trida 2 - Nedanové prijmy 6021
Trida 3 - Kapitalové pfijmy
Trida 4 - Pfijaté transfery 189
Investicni transfer - kanalizace 61500

53500

rozpocet
2024

1880
140
480

3200
800

6500

700
14
10

100

400

189

3000
950
515
)
260
100

15
410

140

45

20000

13500
3311

189
3 000



Vydaje

paragraf polozka

2212
2221
2310
2321
3113
3314
3319
3392
3613
3631
3632
3639
3722
3745
5512
5213
6112
61xx
6171
6310
6330
6402

Vydaje celkem

V tis. K¢
text

Silnice

Dopravni obsluznost

Pitna voda

Odvadeéni a ¢is.odpad.vod

Skolstvi

Cinnosti knihovnické

Kultura

Zajmova Cinnost v kultuie
Nebytové hospodaistvi

Verejné osvétleni

Pohiebnictvi

Komunalni rozvoj
Sbér a svoz komunalnich odpadi
Péce o vzhled obci

PoZarni ochrana

Krizové Fizeni

Zastupitelstvo obce -

Volby

Cinnost mistni spravy
Obecni vydaje z fin.operacim
Pfevody vl.fondl a Géth

Finanéni vypoiadani min.let
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Planované investicni akce na rok 2024:

Dofinancovani kanalizace v obci

Splatky dvéru cca 200 tis. K& mésicné - polozka 8124

V roce 2023 byla poskytnuta dotace Plzeiiského kraje ve vysi 5 mil. K¢ na dofinancovani nakladd kanalizace

Investi¢ni vydaje: 5 mil. K¢
Provozni vydaje: 15 mil. K&

Rozpocet obce Cheznovice pro rok 2024 se predklada jako vyrovnany.

Rozpocet schvalen usnesenim ¢. dne



